Estado de Goiás

Município de Alto Paraíso de Goiás

Gabinete do Prefeito

Decreto nº 2.347/2026
de 20 de fevereiro de 2026.

“Nomeia Conselho Fiscal do Fundo

de Previdéncia Social dos

Servidores do Município de Alto

Paraíso de Goiás-GO e dá outras

providências”.

O Prefeito Municipal de Alto Paraí
so de Goiás, Estado de Goiás, no us

o de suas atribuições

legais e constitucionais que lhes são confer
idas.

DECRETA:

Art. 1º - Ficam nomeados 0s membros do Conse
lho Fiscal de Previdência — CFP nas

conformidades do que determina o artigo 1
6 da Lei Municipal nº 1.095/2023, para um

 mandato de 04

(quatro) anos a partir da data de publicaçã
o deste decreto.

Art. 2° - O Conselho Fiscal de Previdénci
a — CFP será composto pelos membros re

lacionados

abaixo, com suas respectivas representa
gdes ¢ fungdes.

Titulares
WANDER ANDRADE ORNELAS

Representante do Poder Executivo

JOAO BATISTA DE MELO COUTINHO
 Representante dos Servidores Ativos

KALUA DIAS SOUZA GOMES CARLOS
 Representante dos Servidores Ativos

Suplentes

RENATA GIORDANA DOS S. ANTONINI
Representante do Poder Executivo

RAMSES DE CARVALHO S. LEWILLON
Representante dos Servidores Ativos

WESLEY FRANCISCO GONZAGA
Representante dos Servidores Ativos

Art.3º. A Presidéncia deste Conselho Fiscal
será exercida pelo Sr. JOAO BATISTA DE

MELO COUTINHO.

Art. 4°. Ficam desde já empossados os me
mbros do Conselho Fiscal de Previdéncia

Social dos

Servidores do Municipio de Alto Paraiso d
e Goids-GO. nomeados no artigo 2°.

Art. 5° Este Decreto entrard em vigor na
data de sua publicagdo, revogadas as dispo

sigdes em

contrério.

Registre-se, publique-se ¢ cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Alto
 Paraiso de Goiás, Estado de Goids, aos

 20 dias do més

de fevereiro do ano de 2026.

Maféu:
Prefeito Municipal

Certidão
Registrado em livro
próprio, afixado nos Placares
de publicidade da Prefeitura
e da Câmara Municipal
Data Supra.

PnçnCentroAdminislrntivoDivuldoWillía
nRinconºOl — Centro -CEP73.770-000

I

Fone/Fax:(62)3446-2053 / (62) 3446-1249
 - CNPJ:01.740.455/0001-06 - AltoParais

odeGoids — GO

E-mail: prefeituraparajso@gmail.ccm/ gabi
nete@ahopa.raisc.go.govbr Site:www.altopa

raiso.go.gov.br